ご注意：この文書は、当社株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたもので

はありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び訂正事項分（作成された場合）をご覧いただい

た上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。また、この文書は、米国における当社普通株式についての投

資の募集、購入の勧誘行為の一部をなすものではありません。当社は当社普通株式について、1933 年米国証券法に基づいて

証券の登録をしておらず、また、登録を行うことを予定しておりません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行う

か、又は登録義務からの適用除外規定に従う場合を除き、米国においては証券の募集又は販売を行うことはできません。な

お、本件においては米国における証券の募集は行われません。

2025 年 10 月 22 日

各      位

会 社 名 J a p a n  E y e w e a r  H o l d i n g s 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金 子 真 也

（コード番号：5889  東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長兼経営管理部長 柴 田  俊 一

TEL. 03-6411-0919

売出価格等の決定に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 14 日開催の取締役会において、当社株式の売出しについて決議いたしましたが、本

日下記のとおり売出価格等が決定されましたので、お知らせいたします。

記

１．当社株式の売出し（引受人の買取引受けによる売出し）

（１） 売 出 価 格   1 株につき 2,192 円

（２） 売 出 価 格 の 総 額   11,169,555,200 円

（３） 引 受 価 額   1 株につき 2,101.60 円

（４） 引 受 価 額 の 総 額   10,708,912,960 円

（５） 申 込 期 間  2025 年 10 月 23 日（木） ～ 2025 年 10 月 24 日（金）

（６） 受 渡 期 日   2025 年 10 月 29 日（水）

（注）引受人は、引受価額で買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。

２．当社株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

（１） 売 出 株 式 数   764,300 株

（２） 売 出 価 格   1 株につき 2,192 円

（３） 売 出 価 格 の 総 額   1,675,345,600 円

（４） 申 込 期 間  2025 年 10 月 23 日（木） ～ 2025 年 10 月 24 日（金）

（５） 受 渡 期 日   2025 年 10 月 29 日（水）

ご注意：この文書は、当社株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたもので

はありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び訂正事項分（作成された場合）をご覧いただい

た上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。また、この文書は、米国における当社普通株式についての投

資の募集、購入の勧誘行為の一部をなすものではありません。当社は当社普通株式について、1933 年米国証券法に基づいて

証券の登録をしておらず、また、登録を行うことを予定しておりません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行う

か、又は登録義務からの適用除外規定に従う場合を除き、米国においては証券の募集又は販売を行うことはできません。な

お、本件においては米国における証券の募集は行われません。

＜ご参考＞

１．売出価格の算定

（１） 算定基準日及びその価格  2025 年 10 月 22 日（水） 2,260 円

（２） デ ィ ス カ ウ ン ト 率   3.01％

２．引受人の買取引受けによる売出しの売出株式数

5,095,600 株

なお、上記売出株式数のうち、1,756,000 株が、欧州及びアジアを中心とする海外市場（ただし、米国及

びカナダを除く。）の海外投資家に対して販売されます。

３．グリーンシューオプションの行使期間

2025 年 10 月 29 日（水）から 2025 年 11 月 21 日（金）まで

４． シンジケートカバー取引期間

2025 年 10 月 25 日（土）から 2025 年 11 月 21 日（金）まで

  以 上